Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2013 №  363
      г. Вяземский

   Хабаровский край

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 30.04.2013 №236 «Об утверждении перечней объектов, мест и видов работ для отбывания исправительных  работ»

В целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных  работ, в соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании Устава городского поселения "Город Вяземский", в целях расширения перечней мест и видов работ для отбывания исправительных  работ, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень предприятий по осуществлению приговоров суда, осужденных к исправительным работам ООО «Торговая строительная компания «Алтекс».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского поселения                   С.В. Хотинец